
 

     16.12.2019        2291 

 

 

«Об утверждении муниципальной программы «Организация  

и осуществление мероприятий по гражданской обороне, защите населения  

и территории городского округа Богданович от чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера, обеспечению пожарной безопасности  

и безопасности людей на водных объектах на 2020-2026 годы» 

 

 

В целях реализации мероприятий направленный на осуществление 

мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории 

городского округа Богданович от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера, обеспечению пожарной безопасности и безопасности 

людей на водных объектах и совершенствования программно-целевого метода 

бюджетного планирования и упорядочивания процесса реализации 

муниципальных программ городского округа Богданович, с учетом требований 

Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных 

целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 

2024 года», во исполнение распоряжения главы городского округа Богданович от 

04.07.2019 № 129-Р «Об утверждении Плана мероприятий по составлению 

проекта бюджета городского округа Богданович на 2020 год плановый период 

2021-2022 годов», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа 

Богданович,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить муниципальную программу «Организация и осуществление 

мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории 

городского округа Богданович от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера, обеспечению пожарной безопасности и безопасности 

людей на водных объектах на 2020 - 2026 годы», (прилагается).  

2. Постановления главы городского округа Богданович от 16.12.2014 

№ 2254 «Об утверждении муниципальной программы «Организация и 

осуществление мероприятий по гражданской обороне, защите населения и 

территории городского округа Богданович от чрезвычайных ситуаций природного 

и техногенного характера, обеспечению пожарной безопасности и безопасности 

людей на водных объектах на 2015-2021 годы», от 29.12.2018 № 2398 «О 



внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович от 

16.12.2014 № 2254 «Об утверждении муниципальной программы «Организация и 

осуществление мероприятий по гражданской обороне, защите населения и 

территории городского округа Богданович от чрезвычайных ситуаций природного 

и техногенного характера, обеспечению пожарной безопасности и безопасности 

людей на водных объектах на 2015-2021 годы», от 12.08.2019 № 1538 «О 

внесении изменений в муниципальную программу «Организация и осуществление 

мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории 

городского округа Богданович от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера, обеспечению пожарной безопасности и безопасности 

людей на водных объектах на 2015-2021 годы» признать утратившими силу. 

3. Настоящее постановление вступает в силу 01 января 2020 года и 

подлежит размещению на официальном сайте городского округа Богданович. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы городского округа Богданович Мартьянова К.Е. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов 


